RUA JOAQUIM DE QUEIROZ, Nº 180, CENTRO, JUAZEIRO-BA, CEP.: 48903-
630 

PRAZO: O prazo para a prestação dos serviços objeto desta Inexigibilidade será de 12 (doze) 
meses, contados da assinatura do contrato. 

VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

VALOR TOTAL EM 12 (DOZE) MESES: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

RECURSOS ORÇAMENTARIOS: 
Órgão: 16/1212 
Atividade: 04.122.015.4007 
Elemento de Despesa: 33.90.35 
Fonte: 50 

A COMISSÃO PERMANANTE DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,  

CONSIDERANDO a necessidade de contratar profissional para prestação de serviços contínuos

[...]

SAAE é parte e nos processos administrativos nas execuções fiscais. Com presença do 
profissional na sede da administração, caso necessário e mediante prévio aviso. Cujo valor 
mensal estimado é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), com o valor global para 12 (doze) meses de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), RATIFICO com fulcro no art. 25, inciso II, da Lei n° 
8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 005/2022. Juazeiro/BA, 06 de dezembro de 2022. 
BRITOALDO ALVES BESSA - Diretor Presidente -Decreto Nº 224/2022.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022